
Fra: Synne Kvam <synne.kvam@norskfriluftsliv.no> 
Sendt: mandag 12. august 2019 15:29 
Emne: Derfor bør du benytte Friluftslivets uke sin kalender! 
Vedlegg: Plakat Friluftslivets uke 2019.pdf; Friluftslivets uke-flyer 20191.pdf 
 
Hei! 
 
Info til intern bruk: 
 
Om ikke lang tid er det igjen klart for Friluftslivets uke over hele landet – fra 31. august til 8. 
september. 
 
I år er det 26. gang denne friluftsfesten arrangeres. Det er paraplyorganisasjonen for 17 
friluftslivsorganisasjoner, Norsk Friluftsliv, som markedsfører uke landet over. Men i tillegg til våre 
medlemsorganisasjoner, står også en rekke andre organisasjoner, kommuner, friluftsråd, 
frivilligsentraler, og andre lokale lag og foreninger for arrangementer og aktiviteter.  
 

Registrer ditt arrangement i den landsdekkende kalenderen 
Arrangementer og aktiviteter for hele uken samles inne på www.friluftslivetsuke.no. I fjor var det 
over 1300 arrangement registrert i kalenderen, så sjekk om dine arrangementer/aktiviteter er blitt 
registrert der ennå. Hvis ikke, registrer enkelt dine aktiviteter/arrangement her: 
https://friluftslivetsuke.no/legg-til-arrangement/ 
Nytt i år er at vi trekker ut en pengepremie på 2500 kroner til en aktør som har registrert et 
arrangement i kalenderen, som kan brukes på et tiltak eller innkjøp. Trekningen skjer etter 
Friluftslivets uke. 
Inne på www.friluftslivetsuke.no finner dere mange artikler som kan deles, der finner dere materiell, 
informasjon om Friluftslivets uke, og der melder man inn om noe ved et arrangement skal endres. 
 

Markedsføring av aktivitetskalenderen 
Aktivitetskalenderen markedsføres allerede nå på Facebook, Instagram og Snapchat. I tillegg til en 
stor annonsekampanje via Google, som allerede er i gang, vil den også annonseres på ut.no, VG.no og 
på 79 kjøpesentre landet over. Gjennom disse annonsene vil man kunne finne ut hva som skjer i 
nærheten av der man bor, uansett om det er i Valdres eller i Vadsø.  
 

Materiell til Facebook og markedsføringsarbeid 

På https://friluftslivetsuke.no/materiell/ finner dere bilder som kan lastes ned og brukes, husk å 
kreditere fotograf når dere bruker bildene.  
På samme side finner dere ferdige Facebook-bilder, dvs bilder til toppbannere på Facebook og event-
bilder.  
Her finner dere også flere plakater, og plakater som man selv kan sette inn tekst og bilder i.  
 
Vedlagt finner dere en plakat for Friluftslivets uke og en flyer, som er særlig tilpasset skoler og 
barnehager.  
 
Håper dette var forklarende – men bare ta kontakt med meg, synne@norskfriluftsliv.no, og spør hvis 
du har noe du lurer på, eller noe som er uklart! 
 

Ellers ønsker jeg dere alle lykke til med Friluftslivets uke 2019 😊 
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Vennlig hilsen 
Synne Kvam  
Kommunikasjonsrådgiver 
+47 915 29 214 
synne@norskfriluftsliv.no 
 

Nedre Slottsgate 25 

0157 Oslo 

www.norskfriluftsliv.no 
 

 
 

Følg Norsk Friluftsliv på Facebook, Instagram eller Twitter 
 

Ønsker du å motta nyhetsbrev fra Norsk Friluftsliv? Meld deg på her! 
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